АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО                          КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2014				     г. Бородино				   № 1026

	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 08.08.2013 № 814 «Об утверждении Порядка расходования средств на мероприятия по отлову, учету, содержанию и иному обращению с безнадзорными домашними животными на территории города Бородино»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Бородино от 03.10.2014 № 909 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 31.10.13г. № 1189 «Об утверждении муниципальной программы «Выполнение функций органов местного самоуправления» на 2014 – 2016 годы», на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от  08.08.2013  № 814 «Об утверждении Порядка расходования средств на мероприятия по отлову, учету, содержанию и иному обращению с безнадзорными домашними животными на территории города Бородино» следующие изменения:
- в наименовании постановления исключить слова «на 2014-2016 годы»;
- по тексту постановления и в приложении к постановлению исключить слова «на 2014-2016 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В. Первухина.
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования.

Глава города Бородино							         А.Н. Борчуков

[bookmark: _GoBack]Лупандина, 3-24-65